פיצוי בסך 750 ₪ למתלוננת שיקוזז מהפקדון, ובתנאי שלא הוטל עיקול על הפקדון.

יתרת הפקדון תושב לו או מי מטעמו על פי פרטים שימציא למזכירות.

4. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 6000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים
מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ז אייר תשע"ה, 06/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה